Кировское областное государственное автономное учреждение социального
обслуживания населения «Межрайонный комплексный центр социального

обслуживания населения в Тужинском районе»

Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Тужинская центральная районная больница»

МКУ «Управление образования администрации Тужинского муниципального района»

ПРИКАЗ

2019 N° ^ / k w J i / V .

пгт Тужа

О создании Службы ранней помощи в Тужинском районе, утверждении типовых
документов по организации предоставления услуг ранней помощи

В соответствии Планом мероприятий на 2018-2019 годы по развитию служб
ранней помоши в Кировской области, утвержденного распоряжением Правительства
Кировской области от 12.03.2018 № 59«Об утверждении плана мероприятий на-2018 -2019
годы по развитию служб ранней помощи в Кировской области», приказываю:

1. Создать Службу ранней помощи на территории Тужинского района

2. Утвердить прилагаемые документы по организации предоставления услуг ранней
помощи:
- Порядок направления детей на получение услуг ранней помощи согласно Приложению
№ 1
- Стандарт «Услуги ранней помощи детям и их семьям» согласно Приложению № 2
- Стандарт «Порядок оказания услуг ранней помощи для детей и их семей»
согласно Приложению № 3
- Положение о «Службе ранней помощи» согласно Приложению № 4

Директор КОГАУСО «Межрайонный
комдййкйЩй центр социального

гаселения в Тужинском

Главный врач КОГБ'Ь «Тужинская
центральная районная пьница»

A.JI. Кузнецов

Зам. главы по соц. вопросам - начальник
управления МКУ.«Управление
образова | ^ ' ^дани^^а1Дии Тужинского
муници;

и г ?

к о п и я
В Е Р Н А !